
“2016 Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia” 

 

 

 

TRENES ARGENTINOS OPERACIONES 

 
OPERADORA FERROVIARIA SOCIEDAD DEL ESTADO  

 
LICITACIÓN PÚBLICA Nº 40/2016  

EXP. TRE-SOF-SOFS-0002887/2016 
 

OBJETO: “LICITACIÓN PÚBLICA PARA LA PROVISIÓN DE 
MATERIALES PARA LA INSTALACIÓN DE CCTV EN CABINAS DE 
FORMACIONES - LÍNEAS MITRE Y SARMIENTO” 
 

Etapa: única.- 
 

Consulta y retiro de pliegos: sin cargo, desde el 12/12/2016 hasta el 
23/12/2016, de lunes a viernes de 10:00 a 12:30 y de 14:30 a 17:30, en Av. 
Ramos Mejía 1358, 2º Piso – “Oficina de Contratos”- CABA.- 
 
Fecha límite para la recepción de ofertas: hasta el 05/01/2017 a las 11.30, 
en Av. Ramos Mejía 1302, Planta Baja - "Mesa de Recepción de Ofertas"-, 
CABA.- 
 
Acto de apertura de oferta: el 05/01/2017 a las 12.00, en Av. Ramos Mejía 
1358, 2º Piso – “Oficina de Contratos”- CABA.-   
 
Para mayor información ingresar a www.sofse.gob.ar 
 

 


